
Έως:
ΣΥΝΟΛΟ

Κωµοδροµ. Ντακούλας Εφραιµίδ. Καλλιόγλ. Εργ. Γεωτεχν. Εργ. Εδαφοµ. Γιαννακόπ. Μυστακίδ. Περδικάρ. Σοφιανοπ. Παναγούλη Τσόπελας Μωρέττη Παπακων/νου Εργ. Ανάλυσης Εργ. Αντοχής Εργ. Σκυροδεµ.

ΥΠΟΛΟΙΠΟ 2013 21,390.56 0.00 12,252.25 17,831.44 0.00 -3,520.04 0.62 0.00 8,623.46 56,167.19 209.14 -1,140.71 -1,525.26 -407.19 8,215.89 -4,562.11 -5,126.69 0.00 0.00 -12,743.24 -9,831.27 -20,614.41 21,390.56
20% 40% 40% 20.4 10 Α' ΔΟΣΗ ΤΣΜΕΔΕ 18,000.03 1,000.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00 2,000.00 0.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00 666.66 666.66 666.66 51,000.00
20% 40% 40% 20.4 10 B 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
20% 40% 40% 20.4 10 C 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
20% 40% 40% 20.4 10 D 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 18,000.03 51,000.00
21,390.56 18,000.03 13,252.25 18,831.44 0.00 -2,520.04 1,000.62 0.00 10,623.46 56,167.19 1,209.14 -140.71 -525.26 592.81 9,215.89 -3,562.11 -4,126.69 1,000.00 0.00 -12,076.58 -9,164.61 -19,947.75 72,390.56

ΕΙΔΟΣ

Κωµοδροµ. Ντακούλας Εφραιµίδ. Καλλιόγλ. Εργ. Γεωτεχν. Εργ. Εδαφοµ. Γιαννακόπ. Μυστακίδ. Περδικάρ. Σοφιανοπ. Παναγούλη Τσόπελας Μωρέττη Παπακων/νου Εργ. Ανάλυσης Εργ. Αντοχής Εργ. Σκυροδεµ.

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
1 44771/26-09-14 246.00 ΤΑΜΠΕΛΕΣ ΓΡΑΦ.

2 7/10/14 859.30 ΕΞΟΔΑ ΤΑΞΙΔΙΟΥ

3 14/10/14 103.00 ΕΞΟΔΑ ΤΑΞΙΔΙΟΥ

4 3101/15-10-14 84.65 ΚΛΕΙΔΑΡΙΕΣ - ΚΛΕΙΔΙΑ

5 437/14-10-14 61.50 ΕΓΚΑΤ.ΛΕΙΤΟΥΡΓ.ΣΥΣΤ.

6 5386/14-10-14 98.40 98.40 ΕΙΔΗ  Η/Υ

7 29/10/14 123.60 ΕΞΟΔΑ ΤΑΞΙΔΙΟΥ

8 13847/29-10-14 45.00 ΤΟΝΕΡ

9 3132/12-11-14 55.35 286.21 ΕΡΓΑΣΤΗΡ.ΕΡΓΑΛΕΙΑ

10 128/30-10-14 80.00 ΣΤΕΦΑΝΙ

11 2/03-11-14 175.70 ΑΝΑΛΩΣ.ΓΡΑΦΕΙΟΥ

12 1/03-11-14 296.52 ΑΝΑΛΩΣ.ΓΡΑΦΕΙΟΥ

13 35/13-11-14 300.12 ΜΠΟΥΦΕΣ

14 19/11/14 791.64 ΕΞΟΔΑ ΤΑΞΙΔΙΟΥ

15 19/11/14 700.64 ΕΞΟΔΑ ΤΑΞΙΔΙΟΥ

16 268/19-11-14 188.19 ΑΛΛΑΓΗ ΛΑΜΠΤΗΡΩΝ

17 11/19-11-14 180.20 ΛΑΜΠΕΣ -ΑΣΦΑΛ.-ΡΕΛΕ

18 1273/18-1-14 811.80 ΑΝΑΒΑΘΜ.ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ

19 957/13-10-14 627.30 ΣΕΡΒΙΣ ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΩΝ

20 13/11/14 360.60 ΕΞΟΔΑ ΤΑΞΙΔΙΟΥ

21 13825/23-10-14 140.00 FAX

22 26/11/14 123.60 ΕΞΟΔΑ ΤΑΞΙΔΙΟΥ

23 6392/20-11-14 145.26 ΕΙΔΗ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ

24 269/19-11-14 266.91 ΕΡΓΑΣΙΕΣ SERVER

25 12/19-11-14 348.09 ΡΕΛΕ - ΚΑΛΩΔΙΑ -ΠΙΝΑΚΑΣ

26 447/25-11-14 24.60 ΕΠΙΣΚΕΥΗ  Η/Υ

27 25/11/14 165.00 ΕΞΟΔΑ ΤΑΞΙΔΙΟΥ

28 25/11/14 195.00 ΕΞΟΔΑ ΤΑΞΙΔΙΟΥ

29 4296/18-11-14 301.35 ΤΟΝΕΡ

30 13913/13-11-14 86.00 ΑΝΑΛΩΣ.ΕΚΤΥΠΩΤΗ

31 149223/08-12-14 97.33 ΝΕΡΑ

32 149222/08-12-14 18.45 ΦΙΛΤΡΑ

33 -4,500.00
34 1,205.40
35 -1,205.40
36 448.95
37 -448.95
38 6885/16-12-14 23.98 ΑΝΑΛΩΣ.ΓΡΑΦΕΙΟΥ

39 9492/11-12-14 22.44 ΤΖΑΜΙΑ

40 13963/24-11-14 19.00 ΤΟΝΕΡ

16,177.14 2,519.65 700.64 -4,475.40 0.00 0.00 2,014.95 0.00 791.64 22.44 159.90 360.00 0.00 859.30 811.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 286.21
56,213.42 15,480.38 12,551.61 23,306.84 0.00 -2,520.04 -1,014.33 0.00 9,831.82 56,144.75 1,049.24 -500.71 -525.26 -266.49 8,404.09 -3,562.11 -4,126.69 1,000.00 0.00 -12,076.58 -9,164.61 -20,233.96

Κωµοδροµ. Ντακούλας Εφραιµίδ. Καλλιόγλ. Εργ. Γεωτεχν. Εργ. Εδαφοµ. Γιαννακόπ. Μυστακίδ. Περδικάρ. Σοφιανοπ. Παναγούλη Τσόπελας Μωρέττη Παπακων/νου Εργ. Ανάλυσης Εργ. Αντοχής Εργ. Σκυροδεµ.

ΣΥΝΟΛO ΔΑΠΑΝΩΝ

ΚΑΡΑΛΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ

ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΖΗΝΟΒΙΑ
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΛΩ - ΜΑΡΙΑ
ΚΩΜΟΔΡΟΜΟΣ ΑΙΜΙΛΙΟΣ
ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ Π.

ΚΑΝΕΛΛΗΣ Δ.

ΤΣΙΑΝΑΚΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ Π.
ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΡΑΣΒΑΝΗΣ

ΣΕΡΟΜΠΙΑΝ ΖΟΓΚΡΑΜΠ

ZAGORI RAINBOW
ZAGORI RAINBOW
ΕΙΣΠΡΑΞΗ ΔΑΝΕΙΟΥ ΑΠΌ ΝΕΑ ΜΕΛΗ ΔΕΠ
ΣΕΡΟΜΠΙΑΝ ΖΟΓΚΡΑΜΠ

ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ Π.

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΠΙΣΤΩΣΗΣ

ΑΠΌ ΜΕΤΑΦΟΡΑ  >>>>

ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ 2014 / ΤΟΜΕΑ
ΣΥΝΟΛΟ ΠΙΣΤΩΣΕΩΝ

ΑΓΙΩΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ
ΣΟΦΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΡΑΣΒΑΝΗΣ
ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΡΑΣΒΑΝΗΣ
ΓΡΑΙΚΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΔΗΜΗΤΡΕΛΙΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ & ΣΙΑ Ο.Ε.

ΔΗΜΗΤΡΕΛΙΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ & ΣΙΑ Ο.Ε.
ΓΡΑΙΚΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΚΟΥΚΟΥΣΕΛΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ
ΖΩΓΡΑΦΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ
COPYPRINT   Ε.Π.Ε.
ΔΗΜΗΤΡΕΛΙΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ & ΣΙΑ Ο.Ε.

6,000.00 9,999.98

ΤΟΜΕΙΣΔΑΠΑΝΕΣ

 ΓΕΝΙΚΕΣ
A/A Θέση ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ

ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΟΣ ΔΟΜΟΣΤΑΤΙΚΟΣ

ΕΛΛΗΝΟΕΛΒΕΤΙΚΗ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Ε.Π.Ε.
ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΙΧΑΛΗΣ
ΚΑΛΛΙΟΓΛΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ

ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΜΑΘΙΟΥΔΑΚΗ

ΚΑΛΟΥΤΣΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ
ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΜΑΘΙΟΥΔΑΚΗ

Πλ
ήθ

ος
 Δ

ΕΠ

ΓΡΑΙΚΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ Π.

ΤΙΜΟΛΟΓΙΟ

Ποσοστά

Πλ
ήθ

ος
 Ε

ργ
.

Γε
νικ

ές

Γ.ΚΟΤΟΓΛΟΥ Κ.ΣΙΑ Ε.Ε.
ΔΗΜΗΤΡΕΛΙΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ & ΣΙΑ Ο.Ε.

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ  ΤΜΗΜΑΤΟΣ  ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ  ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ         ΕΤΟΥΣ  2014 (Σελίδα 1.1)
ΤΟΜΕΙΣ

ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΟΣ ΔΟΜΟΣΤΑΤΙΚΟΣ
ΔΕ

Π
ΕΙΔΟΣ / ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ

ΣΕΡΟΜΠΙΑΝ ΖΟΓΚΡΑΜΠ
ΣΕΡΟΜΠΙΑΝ ΖΟΓΚΡΑΜΠ
ΚΑΛΟΣΤΥΠΗΣ Ο.Ε.

 ΓΕΝΙΚΕΣ
ΠΟΣΟΝ

Ερ
γα

στ
.



Έως:

Ηλιού Ναθαναήλ Βογιατζής Καλιαµπέτ Κοπελιάς Εργ. Περιβ Ακουστ. Εργ. Οδοποι. Εργ. Συγκοιν. Κανακούδ Λιακόπ. Λουκάς Μυλόπουλ Λασπίδου Κατσαρδή Κεραµάρης Εργ. Υδροµηχ. Εργ. Υδρολογ. Καρακασίδ Γραµµένος

21,390.56 -14238.20 11448.73 -16557.61 235.96 551.40 0.00 1372.19 -9008.55 23686.56 -8406.79 3222.47 1970.57 2572.48 -2535.13 1459.72 1356.14 0.00 -14717.41 -1109.27 -3148.89 -592.88 21,390.56
0.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00 0.00 1,000.00 666.66 0.00 1,333.33 1,000.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00 51,000.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 51,000.00

21,390.56 -13,238.20 12,448.73 -15,557.61 235.96 1,551.40 0.00 2,038.85 -9,008.55 25,019.89 -7,406.79 4,222.47 2,970.57 3,572.48 -1,535.13 2,459.72 2,356.14 0.00 -13,717.41 -109.27 -2,148.89 407.12 72,390.56

Ηλιού Ναθαναήλ Βογιατζής Καλιαµπέτ Κοπελιάς Εργ. Περιβ Ακουστ. Εργ. Οδοποι. Εργ. Συγκοιν. Κανακούδ Λιακόπ. Λουκάς Μυλόπουλ Λασπίδου Κατσαρδή Κεραµάρης Εργ. Υδροµηχ. Εργ. Υδρολογ. Καρακασίδ Γραµµένος

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
1 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 29/9/14 1,238.36 ΕΞΟΔΑ ΤΑΞΙΔΙΟΥ

2 ΑΓΙΩΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 44901/07-10-14 36.90 ΤΑΜΠΕΛΑ ΓΡΑΦ.

3 ΑΓΙΩΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 44771/26-09-14 36.90 ΤΑΜΠΕΛΑ ΓΡΑΦ.

4 ΠΛΑΙΣΙΟ COMPUTERS A.E.B.E. 277264/11-10-14 226.10 ΑΝΑΛΩΣ.ΓΡΑΦΕΙΟΥ

5 ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΡΑΣΒΑΝΗΣ 438/15-10-14 98.40 ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΟΘΟΝΩΝ Η/Υ

6 ΣΟΦΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 22/10/14 380.00 ΕΞΟΔΑ ΤΑΞΙΔΙΟΥ

7 ΠΛΑΙΣΙΟ COMPUTERS A.E.B.E. 630758/04-10-14 51.21 ΜΕΛΑΝΙ

8 ΦΡΑΓΚΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 14/10/14 81.00 ΕΞΟΔΑ ΤΑΞΙΔΙΟΥ

9 BESTDEALS.GR 1548/27-10-14 135.00 ΕΙΔΟΣ  Η/Υ

10 ΔΗΜΗΤΡΕΛΙΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. 13885/10-11-14 60.00 ΣΚΛΗΡΟΣ ΔΙΣΚΟΣ

11 ΔΗΜΗΤΡΕΛΙΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. 3057/10-11-14 230.00 ΑΛΛΑΓΗ ΤΡΟΦ. ΜΗΤΡ.

12 ΖΟΥΜΠΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 515/08-11-14 69.70 ΜΠΑΤΑΡΙΕΣ

13 ΤΣΙΧΛΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 229/11-11-14 220.17 ΤΟΠΟΘΕΤ.ΙΣΤΟΥ ΜΕΤΕΩΡ.

14 ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΡΑΣΒΑΝΗΣ 5403/06-11-14 120.54 ΣΚΛΗΡΟΣ ΔΙΣΚΟΣ

15 ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΡΑΣΒΑΝΗΣ 441/06-11-14 73.80 ΕΠΙΣΚΕΥΗ Η/Υ

16 ΓΚΟΝΕΛΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 18/9/14 1,064.60 ΕΞΟΔΑ ΤΑΞΙΔΙΟΥ

17 ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΡΑΣΒΑΝΗΣ 5405/11-11-14 67.65 ΣΚΛΗΡΟΣ ΔΙΣΚΟΣ

18 ΚΟΥΤΟΥΠΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 12107/13-10-14 307.50 ΕΠΙΠΛΑ

19 ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΡΑΣΒΑΝΗΣ 5392/21-10-14 286.59 ΟΘΟΝΗ - ΠΟΛΥΜΗΧΑΝ.

20 ΠΛΑΙΣΙΟ COMPUTERS A.E.B.E. 2469960/30-10-14 505.12 ΟΘΟΝΗ Η/Υ- ΠΟΛΥΜΗΧ.

21 ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΡΑΣΒΑΝΗΣ 5399/04-11-14 687.57 Η/Υ

22 ΠΛΑΙΣΙΟ COMPUTERS A.E.B.E. 2479030/07-11-14 731.26 Η/Υ

23 ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΡΑΣΒΑΝΗΣ 5411/25-11-14 67.65 ΤΟΝΕΡ

24 ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΔΑΝΕΙΟΥ ΑΠΌ ΝΤΑΚΟΥΛΑ 1,500.00 1,500.00 1,500.00
25 ΚΡΑΤΗΣΗ  5 % Ε.Ε. 50.00 50.00 50.00 50.00 33.33 66.66 50.00 50.00 50.00 50.00 50.00 50.00 50.00 50.00 50.00 50.00 50.00
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

16,177.14 50.00 363.20 50.00 0.00 1,857.50 0.00 33.33 36.90 66.66 1,213.00 50.00 339.87 1,578.36 50.00 2,786.38 2,817.91 0.00 511.00 86.90 185.00 50.00
56,213.42 -13,288.20 12,085.53 -15,607.61 235.96 -306.10 0.00 2,005.52 -9,045.45 24,953.23 -8,619.79 4,172.47 2,630.70 1,994.12 -1,585.13 -326.66 -461.77 0.00 -14,228.41 -196.17 -2,333.89 357.12

ΣΥΝΟΛO ΔΑΠΑΝΩΝ
ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΠΙΣΤΩΣΗΣ

ΑΠΌ ΜΕΤΑΦΟΡΑ  >>>>

C

ΣΥΝΟΛΟ ΠΙΣΤΩΣΕΩΝ
ΔΑΠΑΝΕΣ

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ  ΤΜΗΜΑΤΟΣ  ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ  ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ         ΕΤΟΥΣ  2014 (Σελίδα 1.2)

A/A Θέση ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ ΤΙΜΟΛΟΓΙΟ

ΤΟΜΕΙΣ

ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΟΣ

2,000.009,000.00

ΥΠΟΛΟΙΠΟ 2013
Α' ΔΟΣΗ ΤΣΜΕΔΕ
B

ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΟΣ ΥΔΡΑΥΛΙΚΟΣ

D

ΕΙΔΟΣ

ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ

ΣΥΝΟΛΟ
ΕΙΔΟΣ / ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΠΟΣΟΝ

Γενικού Τοµέα

5,999.99ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ 2014 / ΤΟΜΕΑ

ΥΔΡΑΥΛΙΚΟΣ
Γενικού Τοµέα

ΤΟΜΕΙΣ



Έως:
ΣΥΝΟΛΟ

Κωµοδροµ. Ντακούλας Εφραιµίδ. Καλλιόγλ. Εργ. Γεωτεχν. Εργ. Εδαφοµ. Γιαννακόπ. Μυστακίδ. Περδικάρ. Σοφιανοπ. Παναγούλη Τσόπελας Μωρέττη Παπακων/νου Εργ. Ανάλυσης Εργ. Αντοχής Εργ. Σκυροδεµ.

ΥΠΟΛΟΙΠΟ 2013 21,390.56 0.00 12,252.25 17,831.44 0.00 -3,520.04 0.62 0.00 8,623.46 56,167.19 209.14 -1,140.71 -1,525.26 -407.19 8,215.89 -4,562.11 -5,126.69 0.00 0.00 -12,743.24 -9,831.27 -20,614.41 21,390.56
20% 40% 40% 20.4 10 Α' ΔΟΣΗ ΤΣΜΕΔΕ 0.00 18,000.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00 2,000.00 0.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00 666.66 666.66 666.66 50,999.97
20% 40% 40% 20.4 10 B 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
20% 40% 40% 20.4 10 C 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
20% 40% 40% 20.4 10 D 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 18,000.00 50,999.97
21,390.56 18,000.00 13,252.25 18,831.44 0.00 -2,520.04 1,000.62 0.00 10,623.46 56,167.19 1,209.14 -140.71 -525.26 592.81 9,215.89 -3,562.11 -4,126.69 1,000.00 0.00 -12,076.58 -9,164.61 -19,947.75 72,390.53

ΕΙΔΟΣ

Κωµοδροµ. Ντακούλας Εφραιµίδ. Καλλιόγλ. Εργ. Γεωτεχν. Εργ. Εδαφοµ. Γιαννακόπ. Μυστακίδ. Περδικάρ. Σοφιανοπ. Παναγούλη Τσόπελας Μωρέττη Παπακων/νου Εργ. Ανάλυσης Εργ. Αντοχής Εργ. Σκυροδεµ.

2,519.65 700.64 -4,475.40 0.00 0.00 2,014.95 0.00 791.64 22.44 159.90 360.00 0.00 859.30 811.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 286.21
1 1274/02-12-14 588.55 ΑΝΑΒΑΘΜ.ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ

2 4371/11-12-14 713.40 ΑΝΤΑΛΛ.ΦΩΤ/ΚΟΥ ΜΗΧ.

3 1105/12-12-14 196.80 ΕΠΑΓΓΕΛΜ.ΚΑΡΤΕΣ

4 5032/12-12-14 49.20 ΜΥΟΚΤΟΝΙΑ

5 44500/17-12-14 27.55 ΑΝΑΛΩΣ.ΓΡΑΦΕΙΟΥ

6 13912/13-11-14 90.00 ΕΚΤΥΠΩΤΗΣ

7 29/10/14 103.42 ΒΙΒΛΙΟ

8 38267/31-12-14 120.05 ΑΠΟΣΤΟΛΗ ΒΙΒΛΙΩΝ

9 31/12/14 123.60 ΕΞΟΔΑ ΤΑΞΙΔΙΟΥ

10 31/12/14 600.00 ΣΥΜΒΑΣΗ

11 900.00 50.00 50.00 50.00 50.00 100.00 50.00 50.00 50.00 50.00 50.00 50.00 50.00 50.00 33.33 33.33 33.33
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

20,489.70 5,340.25 854.06 -4,425.40 0.00 50.00 2,064.95 0.00 891.64 22.44 209.90 410.00 50.00 909.30 861.80 50.00 50.00 50.00 0.00 621.88 33.33 319.54
51,900.83 12,659.75 12,398.19 23,256.84 0.00 -2,570.04 -1,064.33 0.00 9,731.82 56,144.75 999.24 -550.71 -575.26 -316.49 8,354.09 -3,612.11 -4,176.69 950.00 0.00 -12,698.46 -9,197.94 -20,267.29

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ  ΤΜΗΜΑΤΟΣ  ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ  ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ         ΕΤΟΥΣ  2014 (Σελίδα 2.1)
ΤΟΜΕΙΣ

ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΟΣ ΔΟΜΟΣΤΑΤΙΚΟΣ

ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ

 ΓΕΝΙΚΕΣ
ΠΟΣΟΝ

Γε
νικ

ές

ΕΙΔΟΣ / ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΔΕ

Π

Ερ
γα

στ
.

Πλ
ήθ

ος
 Δ

ΕΠ

Πλ
ήθ

ος
 Ε

ργ
.Ποσοστά

ΤΙΜΟΛΟΓΙΟ

AMAZON.COM

ΤΣΙΑΠΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ 2014 / ΤΟΜΕΑ
ΣΥΝΟΛΟ ΠΙΣΤΩΣΕΩΝ

ΕΛΛΗΝΟΕΛΒΕΤΙΚΗ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Ε.Π.Ε.

9,999.98

ΤΟΜΕΙΣ

 ΓΕΝΙΚΕΣ ΔΟΜΟΣΤΑΤΙΚΟΣ

ΔΗΜΗΤΡΕΛΙΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ

ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΟΣ

6,000.00

COPYPRINT    

ΕΝΤΟΜ

ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΠΙΣΤΩΣΗΣ

ΑΠΌ ΜΕΤΑΦΟΡΑ  >>>>

ΜΑΣΤΕR

ΚΥΡΚΟΣ-ΑΡΚΟΥΔΟΓΙΑΝΝΗΣ

UNION MAIL
ΓΡΑΙΚΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΣΥΝΟΛO ΔΑΠΑΝΩΝ

ΔΑΠΑΝΕΣ

A/A Θέση

ΚΡΑΤΗΣΗ 5% Ε.Ε.



Έως:

Ηλιού Ναθαναήλ Βογιατζής Καλιαµπέτ Κοπελιάς Εργ. Περιβ Ακουστ. Εργ. Οδοποι. Εργ. Συγκοιν. Κανακούδ Λιακόπ. Λουκάς Μυλόπουλ Λασπίδου Κατσαρδή Κεραµάρης Εργ. Υδροµηχ. Εργ. Υδρολογ. Καρακασίδ Γραµµένος

21,390.56 -14238.20 11448.73 -16557.61 235.96 551.40 0.00 1372.19 -9008.55 23686.56 -8406.79 3222.47 1970.57 2572.48 -2535.13 1459.72 1356.14 0.00 -14717.41 -1109.27 -3148.89 -592.88 21,390.56
0.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00 0.00 1,000.00 666.66 0.00 1,333.33 1,000.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00 50,999.97
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 50,999.97

21,390.56 -13,238.20 12,448.73 -15,557.61 235.96 1,551.40 0.00 2,038.85 -9,008.55 25,019.89 -7,406.79 4,222.47 2,970.57 3,572.48 -1,535.13 2,459.72 2,356.14 0.00 -13,717.41 -109.27 -2,148.89 407.12 72,390.53

Ηλιού Ναθαναήλ Βογιατζής Καλιαµπέτ Κοπελιάς Εργ. Περιβ Ακουστ. Εργ. Οδοποι. Εργ. Συγκοιν. Κανακούδ Λιακόπ. Λουκάς Μυλόπουλ Λασπίδου Κατσαρδή Κεραµάρης Εργ. Υδροµηχ. Εργ. Υδρολογ. Καρακασίδ Γραµµένος

50.00 363.20 50.00 0.00 1,857.50 0.00 33.33 36.90 66.66 1,213.00 50.00 339.87 1,578.36 50.00 2,786.38 2,817.91 0.00 511.00 86.90 185.00 50.00
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

20,489.70 50.00 363.20 50.00 0.00 1,857.50 0.00 33.33 36.90 66.66 1,213.00 50.00 339.87 1,578.36 50.00 2,786.38 2,817.91 0.00 511.00 86.90 185.00 50.00
51,900.83 -13,288.20 12,085.53 -15,607.61 235.96 -306.10 0.00 2,005.52 -9,045.45 24,953.23 -8,619.79 4,172.47 2,630.70 1,994.12 -1,585.13 -326.66 -461.77 0.00 -14,228.41 -196.17 -2,333.89 357.12

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ  ΤΜΗΜΑΤΟΣ  ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ  ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ         ΕΤΟΥΣ  2014 (Σελίδα 2.2)

A/A Θέση ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ ΤΙΜΟΛΟΓΙΟ

ΤΟΜΕΙΣ

ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΟΣ

2,000.00

Γενικού Τοµέα

ΕΙΔΟΣ

ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ

ΣΥΝΟΛΟ
ΕΙΔΟΣ / ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΠΟΣΟΝ

Γενικού Τοµέα
ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΟΣ ΥΔΡΑΥΛΙΚΟΣ

D
ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ 2014 / ΤΟΜΕΑ

ΥΔΡΑΥΛΙΚΟΣ

ΤΟΜΕΙΣ

9,000.005,999.99

ΥΠΟΛΟΙΠΟ 2013
Α' ΔΟΣΗ ΤΣΜΕΔΕ
B

ΣΥΝΟΛO ΔΑΠΑΝΩΝ
ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΠΙΣΤΩΣΗΣ

ΑΠΌ ΜΕΤΑΦΟΡΑ  >>>>

C

ΣΥΝΟΛΟ ΠΙΣΤΩΣΕΩΝ
ΔΑΠΑΝΕΣ


